РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Суздальский район

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  09.07.2020 года

 № 18
	О плане работы Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое на III квартал 2020  года

Совет народных депутатов муниципального образования Селецкое, р е ш и л:

утвердить план работы Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое на III квартал 2020 года, согласно приложению.
Глава муниципального образования
Селецкое Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов                                                                А.Н. Торопов
	Приложение

к решению Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое

от 09.07.2020 № 18

ПЛАН
работы Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое
на III квартал 2020 года
Июль
2. 1. Об уточнении бюджета муниципального образования Селецкое на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Об исполнении бюджета муниципального образования Селецкое  за 2019 год.
3. О внесении изменений в Положение  о муниципальной службе в муниципальном образовании Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое сельское поселение от 30.01.2014 № 2.
4. Контроль за исполнением принятых решений Совета народных депутатов.
Август
1. Об уточнении бюджета муниципального образования Селецкое на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Проведение встречи с населением.

3. Контроль за исполнением принятых решений Совета народных депутатов.
Сентябрь
1. Контроль за исполнением принятых решений Совета народных депутатов.
2. Проведение встречи с населением.

3. Информация об изменении в федеральном и региональном законодательстве по основным направлениям деятельности органов местного самоуправления.